[image: ]

О назначении Генерального Комиссара секции на Всемирной выставке "ЭКСПО-2020 Дубай"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2017 года № 224.

      Сноска. Заголовок в редакции постановления Правительства РК от 02.11.2017 № 704.

      В соответствии со статьей 13 Конвенции о международных выставках от 22 ноября 1928 года, ратифицированной Законом Республики Казахстан от 16 апреля 2014 года, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Генеральным Комиссаром секции на Всемирной выставке "ЭКСПО-2020 Дубай" Чайжунусова Аллена Сержановича – директора Департамента продвижения и туризма акционерного общества "Национальная компания "Астана ЭКСПО-2017".

      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 02.11.2017 № 704.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14